
Markéta Šachová (M a M) ID 94677 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 14:02

PODMÍNKY PRODEJE
Potvrzenou objednávku s termínem dodání zboží odešleme na Váš e-mail obratem(do 24 hodin)

 O odeslání zboží budete informováni telefonicky nebo na Váš e-mail.

 ZÁVAZNOST OBJEDNÁVEK

 Odesláním objednávky vybraného zboží zákazník potvrzuje závaznost jeho objednávky a souhlasí s nákupním řádem e-shopu.
Objednávka je návrhem kupní smlouvy, která vzniká samotným dodáním zboží. Podmínkou platnosti elektronické objednávky
je vyplnění veškerých předepsaných údajů a náležitostí v objednávkovém formuláři.

 DODACÍ LHŮTY

 Zboží, které je skladem se snažíme odesílat do 2 pracovních dnů. V případě, že by měla být dodací lhůta delší, budeme Vás
informovat.

 MOŽNOSTI ÚHRADY

 V případě převodu, což je nejčastější způsob odesíláme zboží až po připsání určeného obnosu na náš účet. Na zaplacení je
lhůta 7 dní.

 Číslo účtu zašleme součastně s ověřením objednávky na Váš email.

 VRÁCENÍ ZBOŽÍ

 Zboží můžete do 14 dnů vrátit, nebo vyměnit. Musí být zasláno nepoužité. Nutné předem zavolat nebo napsat email.

 REKLAMACE ZBOŽÍ

 Záruka na zboží je dle platného obchodního zákoníku

 Záruční doba na nové zboží je 24 měsíců.

 Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení věci, způsobené užíváním výrobku nebo špatným zacházenim, o uznání reklamace
rozhoduje prodejce.

 ZPŮSOB DORUČENÍ POŠTOVNÉ

 NA PROVOZOVNĚ
 nutno domluvit(tel.,email) ZDARMA

 DOPORUČENÉ PSANÍ
 při platbě převodem na účet 50,- Kč

 NA DOBÍRKU
 uvedená cena je při balíčku velikosti A4 60,- Kč

 ZPŮSOB ÚHRADY
 PŘEVODEM NA ÚČET
 zboží bude odesláno obratem po připsání částky na náš účet

 NA DOBÍRKU
 budete předem informováni o odeslání zboží(tel.,email)

                                                stránka 1 / 2



Markéta Šachová (M a M) ID 94677 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 14:02

 HOTOVĚ NA PROVOZOVNĚ
 nutno předem domluvit(tel.email)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

